
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорокова сесія восьмого скликання) 

 

26 червня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№12-40/VIII 

 
Про внесення змін до рішення одинадцятої 

(позачергової) сесії Козелецької селищної ради  

восьмого скликання від 28.12.2017 року 

№23-11/VIII «Про передачу в оперативне  

управління Управлінню освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради 

майна Козелецької селищної ради» 

 

 

Відповідно до Положення про порядок передачі комунального майна 
Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням тридцять першої сесії 
Козелецької селищної ради восьмого скликання від 16 серпня 2019 року, 

керуючись п. 31 ст. 26 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення одинадцятої (позачергової) сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 28.12.2017 року № 23-

11/VIII «Про передачу в оперативне управління Управлінню освіти, культури, 

сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради майна Козелецької 

селищної ради», а саме: 

- в додатку 2 до рішення пункт 21 викласти в такій редакції: 

 

 

 



№п/п Назва об`єкта 

споруди  

Рік 

спорудження 

Початкова 

вартість 

Залишкова 

вартість 

Юридична 

адреса 

21 Патютинський 

сільський будинок 

культури 

 331950,00 110844,00 с. Патюти, вул. 

Мартиненка, 31 

 Приміщення 

будинку культури 

 331950,00 110844,00  

 

- в додатку 2 до рішення пункт 22 викласти в такій редакції: 
№п/п Назва об`єкта 

споруди  

Рік 

спорудження 

Початкова 

вартість 

Залишкова 

вартість 

Юридична 

адреса 

22 Пилятинський 

сільський будинок 

культури 

 379027,00  с. Пилятин, вул. 

Шевченка, 4-А 

 Приміщення 

будинку культури 

1975 379027,00   

 

2. Рекомендувати приймаючій стороні до складу комісії з приймання-передачі 

майна включити представників Козелецької селищної ради: 

- Лєпєєву Т.О. – начальника юридичного відділу селищної ради; 

- Бреус О.П. – головного спеціаліста з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради; 

- Віротченко Ж.Ф. – начальника фінансово-господарського відділу – 

головного бухгалтера селищної ради; 

- Пекур Т.С. – головного спеціаліста фінансово-господарського відділу. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій.  

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


